ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 02 июня 2022 г. № 30

О внесение изменений
в приказ финансового управления администрации
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области от 28 декабря 2021 года № 130
«О Плане контрольных мероприятий
финансового управления администрации
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
на 2022 год»

» Во исполнение полномочий органа внутреннего муниципального контроля,
установленных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2022 года
№ 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального)
финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей)
бюджетных средств, получателей бюджетных средств», с пунктом 18 Федерального
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, и на основании
Положения о финансовом управлении администрации Ивантеевского муниципального
района Саратовской области, утвержденного решением районного собрания
Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 26 февраля 2014 года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить, что до 1 января 2023 года финансовым управлением администрации

Ивантеевского муниципального района Саратовской области, являющимся органом
внутреннего муниципального финансового контроля, в рамках внутреннего
муниципального финансового контроля не проводятся проверки главных распорядителей
(распорядителей) бюджетных средств области, получателей бюджетных средств области,
в том числе являющихся муниципальными заказчиками.

2. Внести в приказ финансового управления администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области от 28 декабря 2021 года № 130 «О Плане
контрольных мероприятий финансового управления администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области на 2022 год» изменения, изложив План
контрольных мероприятий финансового управления администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области на 2022 год в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на консультанта отдела

В.И.Лебедихина

Приложение к приказу
финансового управления
администрации Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области
от 02 июня 2022 г. № 30

План
контрольных мероприятий финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района

Саратовской области на 2022 год

№
п/п

Наименование объектов
контроля либо групп объектов

контроля

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Период
начала

проведения
контрольного
мероприятия

Должностные
лица

ответственные
за проведение
контрольного
мероприятия

1 . Муниципальное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
с. Бартеневка имени П.Е.
Толстова"

1 .Проверка
финансово­
хозяйственной
деятельности

2020-2021 год II квартал Консультант
отдела учета,
отчетности и
контроля